
BALANSRAPPORT EUBAS  BFL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 23-02-09   10:32
Räkenskapsår: 2201 - 2212
Period: 22-01 - 22-12
Balansrapport EUBAS BFL Sida   1

Konto Namn IB År Ing saldo  22-01 Förändring UB  22-12

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

1940 Bank 43 227,22 43 227,22 -893,14 42 334,08

Summa omsättningstillgångar 43 227,22 43 227,22 -893,14 42 334,08

SUMMA TILLGÅNGAR 43 227,22 43 227,22 -893,14 42 334,08

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

2010 Eget kapital -31 276,41 -31 276,41 -9 122,54 -40 398,95
2011 Slåtterbidrag EU -2 828,27 -2 828,27 0,00 -2 828,27
2019 Årets resultat -9 122,54 -9 122,54 10 015,68 893,14

Summa eget kapital -43 227,22 -43 227,22 893,14 -42 334,08

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -43 227,22 -43 227,22 893,14 -42 334,08



RESULTATRAPPORT EUBAS BFL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 23-02-09   10:33
Räkenskapsår: 2201 - 2212
Period: 22-01 - 22-12
Resultatrapport EUBAS BFL Sida   1

Konto Namn Per  22-12 % Per fg år Uppn Ack År %

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning

3990 Övriga ersättningar, intäkter 1 200,00 4 0,00 0 1 200,00 4

Summa försäljning 1 200,00 4 0,00 0 1 200,00 4

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 1 200,00 4 0,00 0 1 200,00 4

Material och varor

3820 Föreningsbidrag 31 680,00 96 32 440,00 98 31 680,00 96
4831 Föreläsningskostnader -10 389,50 -32 -1 765,00 589 -10 389,50 -32
4835 Styrelsemöten -105,00 -0 0,00 0 -105,00 -0
4880 Föreningskostnader -1 427,00 -4 -870,00 164 -1 427,00 -4

Summa material och varor 19 758,50 60 29 805,00 66 19 758,50 60

BRUTTOVINST 20 958,50 64 29 805,00 70 20 958,50 64

Övriga kostnader

6150 Trycksaker -7 875,00 -24 -7 138,00 110 -7 875,00 -24
6250 Postbefordran -13 226,64 -40 -12 794,46 103 -13 226,64 -40
6570 Bankkostnader 0,00 0 -750,00 0 0,00 0

Summa övriga kostnader -21 101,64 -64 -20 682,46 102 -21 101,64 -64

RÖRELSENS KOSTNADER -1 343,14 -4 9 122,54 -15 -1 343,14 -4

RESULTAT FÖRE AVSKR -143,14 -0 9 122,54 -2 -143,14 -0

Finansiella intäkter/kostn

8490 Övriga finansiella kostnader -750,00 -2 0,00 0 -750,00 -2

Summa finans intäkter/kostn -750,00 -2 0,00 0 -750,00 -2

RESULTAT FÖRE SKATT -893,14 -3 9 122,54 -10 -893,14 -3

Årets resultat

8999 Årets resultat 893,14 3 -9 122,54 -10 893,14 3

Summa årets resultat 893,14 3 -9 122,54 -10 893,14 3

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0 0,00 0 0,00 0



VERIFIKATIONSLISTA Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 2023-02-09   10:33
Räkenskapsår: 2201 - 2212
Datum: 22-01-01 - 22-12-31
Serie: A - J
Verifikat: 1 - 999
Verifikationslista Sida   1

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

A1 22-01-03 Bankavgift 2022  1940 Bank 750,00
22-01-03 Bankavgift 2022  8490 Övriga finansiella kostnader 750,00

A2 22-06-29 Utlägg Klasén Avls vt-22  1940 Bank 312,50
22-06-29 Utlägg Klasén Avls vt-22  4831 Föreläsningskostnader 312,50
22-06-29 Utlägg Näslund Avls vt-22  1940 Bank 425,00
22-06-29 Utlägg Näslund Avls vt-22  4831 Föreläsningskostnader 425,00
22-06-29 Utlägg Mats J Avls vt-22  1940 Bank 78,00
22-06-29 Utlägg Mats J Avls vt-22  4831 Föreläsningskostnader 78,00
22-06-29 Utlägg Ljungdahl Avtack Pehr L 1940 Bank 500,00
22-06-29 Utlägg Ljungdahl Avtack Pehr L 4880 Föreningskostnader 500,00

A3 22-10-24 Ulägg Klasén föreläsarpresenter 1940 Bank 268,00
22-10-24 Ulägg Klasén föreläsarpresenter 4831 Föreläsningskostnader 268,00

A4 22-10-31 Utlägg Klasén böcker  1940 Bank 285,00
22-10-31 Utlägg Klasén böcker  4831 Föreläsningskostnader 285,00
22-10-31 Utlägg Klasén fikabröd  1940 Bank 149,00
22-10-31 Utlägg Klasén fikabröd  4880 Föreningskostnader 149,00

A5 22-12-12 Utlägg Kawecki Tipspromenad 1940 Bank 358,00
22-12-12 Utlägg Kawecki Tipspromenad 4880 Föreningskostnader 358,00

A6 22-12-13 Köp bok Alenca 3 st  1940 Bank 360,00
22-12-13 Köp bok Alenca 3 st  3990 Övriga ersättningar, intäkter 360,00
22-12-13 Köp bok Klasén 5 st  1940 Bank 600,00
22-12-13 Köp bok Klasén 5 st  3990 Övriga ersättningar, intäkter 600,00
22-12-13 Köp bok 1 st  1940 Bank 120,00
22-12-13 Köp bok 1 st  3990 Övriga ersättningar, intäkter 120,00
22-12-13 Köp bok Anne 1 st  1940 Bank 120,00
22-12-13 Köp bok Anne 1 st  3990 Övriga ersättningar, intäkter 120,00

A7 22-11-24 Återbäring 2022  1940 Bank 28 180,00
22-11-24 Återbäring 2022  3820 Föreningsbidrag 28 180,00
22-11-24 Extra bidrag 2022  1940 Bank 3 500,00
22-11-24 Extra bidrag 2022  3820 Föreningsbidrag 3 500,00

A8 22-10-24 Utlägg Klasén fika  1940 Bank 105,00
22-10-24 Utlägg Klasén fika  4835 Styrelsemöten 105,00

D1 22-01-04 FA20155/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 3 375,00
22-01-04 FA20155/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 3 375,00

D2 22-01-12 FA20156/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 5 963,35
22-01-12 FA20156/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 5 963,35

D3 22-04-12 FA20157/Polismyndigheten  2440 Leverantörsskulder 320,00
22-04-12 FA20157/Polismyndigheten  4880 Föreningskostnader 320,00

D4 22-05-24 FA20158/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 300,00
22-05-24 FA20158/Naturskyddsföreningen 4831 Föreläsningskostnader 300,00

D5 22-05-31 FA20159/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 375,00
22-05-31 FA20159/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 375,00

D6 22-08-22 FA20160/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 4 500,00
22-08-22 FA20160/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 4 500,00

D7 22-08-24 FA20161/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 7 263,29
22-08-24 FA20161/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 7 263,29

D8 22-08-31 FA20162/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 375,00
22-08-31 FA20162/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 375,00

D9 22-10-21 FA20163/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 1 721,00
22-10-21 FA20163/Naturskyddsföreningen 4831 Föreläsningskostnader 1 721,00

D10 22-12-29 FA20164/Galingo Media AB  2440 Leverantörsskulder 6 250,00
22-12-29 FA20164/Galingo Media AB  4831 Föreläsningskostnader 6 250,00

D11 22-10-24 FA20165/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00
22-10-24 FA20165/Föreningsarkivet i Södertälje 4880 Föreningskostnader 100,00

E1 22-01-14 BE  1940 Bank 3 375,00
22-01-14 BE/FA20155/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 3 375,00



Verifikationslista Sida   2

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

E2 22-01-18 BE  1940 Bank 5 963,35
22-01-18 BE/FA20156/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 5 963,35

E3 22-04-14 BE  1940 Bank 320,00
22-04-14 BE/FA20157/Polismyndigheten 2440 Leverantörsskulder 320,00

E4 22-06-29 BE  1940 Bank 375,00
22-06-29 BE/FA20159/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 375,00

E5 22-09-05 BE  1940 Bank 11 763,29
22-09-05 BE/FA20160/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 4 500,00
22-09-05 BE/FA20161/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 7 263,29

E6 22-09-14 BE  1940 Bank 375,00
22-09-14 BE/FA20162/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 375,00

E7 22-10-25 BE  1940 Bank 300,00
22-10-25 BE/FA20158/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 300,00

E8 22-10-26 BE  1940 Bank 100,00
22-10-26 BE/FA20165/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00

E9 22-11-07 BE  1940 Bank 1 721,00
22-11-07 BE/FA20163/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 1 721,00

E10 22-12-30 BE  1940 Bank 6 250,00
22-12-30 BE/FA20164/Galingo Media AB 2440 Leverantörsskulder 6 250,00

I1 22-01-01 Just RES  2019 Årets resultat 9 122,54
22-01-01 Just RES  2010 Eget kapital 9 122,54

I2 22-12-31 RES  2019 Årets resultat 893,14
22-12-31 RES  8999 Årets resultat 893,14

Antal verifikat i listan: 31
Antal transaktioner i listan: 79
Totalt antal verifikat: 31
Totalt utskrivna verifikat: 0
Låsning per: Ingen



HUVUDBOK Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 23-02-09   10:33
Räkenskapsår: 2201 - 2212
Datum: 22-01-01 - 22-12-31
Konto: 1000 - 8999
Huvudbok Sida   1

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

1940 Bank 22-01-01 43 227,22

A1 Bankavgift 2022 22-01-03  750,00 42 477,22
E1 BE 22-01-14  3 375,00 39 102,22
E2 BE 22-01-18  5 963,35 33 138,87
E3 BE 22-04-14  320,00 32 818,87
A2 Utlägg Klasén Avls vt-22 22-06-29  312,50 32 506,37
A2 Utlägg Näslund Avls vt-22 22-06-29  425,00 32 081,37
A2 Utlägg Mats J Avls vt-22 22-06-29  78,00 32 003,37
A2 Utlägg Ljungdahl Avtack Pehr L 22-06-29  500,00 31 503,37
E4 BE 22-06-29  375,00 31 128,37
E5 BE 22-09-05  11 763,29 19 365,08
E6 BE 22-09-14  375,00 18 990,08
A3 Ulägg Klasén föreläsarpresenter 22-10-24  268,00 18 722,08
A8 Utlägg Klasén fika 22-10-24  105,00 18 617,08
E7 BE 22-10-25  300,00 18 317,08
E8 BE 22-10-26  100,00 18 217,08
A4 Utlägg Klasén böcker 22-10-31  285,00 17 932,08
A4 Utlägg Klasén fikabröd 22-10-31  149,00 17 783,08
E9 BE 22-11-07  1 721,00 16 062,08
A7 Återbäring 2022 22-11-24  28 180,00 44 242,08
A7 Extra bidrag 2022 22-11-24  3 500,00 47 742,08
A5 Utlägg Kawecki Tipspromenad 22-12-12  358,00 47 384,08
A6 Köp bok Alenca 3 st 22-12-13  360,00 47 744,08
A6 Köp bok Klasén 5 st 22-12-13  600,00 48 344,08
A6 Köp bok 1 st 22-12-13  120,00 48 464,08
A6 Köp bok Anne 1 st 22-12-13  120,00 48 584,08
E10 BE 22-12-30  6 250,00 42 334,08

22-12-31 32 880,00 33 773,14 42 334,08

2010 Eget kapital 22-01-01 -31 276,41

I1 Just RES 22-01-01  9 122,54 -40 398,95

22-12-31 0,00 9 122,54 -40 398,95

2011 Slåtterbidrag EU 22-01-01 -2 828,27

22-12-31 0,00 0,00 -2 828,27

2019 Årets resultat 22-01-01 -9 122,54

I1 Just RES 22-01-01  9 122,54 0,00
I2 RES 22-12-31  893,14 893,14

22-12-31 10 015,68 0,00 893,14

2440 Leverantörsskulder 22-01-01 0,00

D1 FA20155/Kringel-Offset AB 22-01-04  3 375,00 -3 375,00
D2 FA20156/Postnord Sv AB 22-01-12  5 963,35 -9 338,35
E1 BE/FA20155/Kringel-Offset AB 22-01-14  3 375,00 -5 963,35
E2 BE/FA20156/Postnord Sv AB 22-01-18  5 963,35 0,00
D3 FA20157/Polismyndigheten 22-04-12  320,00 -320,00
E3 BE/FA20157/Polismyndigheten 22-04-14  320,00 0,00
D4 FA20158/Naturskyddsföreningen 22-05-24  300,00 -300,00
D5 FA20159/Södertälje Kommun 22-05-31  375,00 -675,00
E4 BE/FA20159/Södertälje Kommun 22-06-29  375,00 -300,00
D6 FA20160/Kringel-Offset AB 22-08-22  4 500,00 -4 800,00
D7 FA20161/Postnord Sv AB 22-08-24  7 263,29 -12 063,29
D8 FA20162/Södertälje Kommun 22-08-31  375,00 -12 438,29
E5 BE/FA20160/Kringel-Offset AB 22-09-05  4 500,00 -7 938,29
E5 BE/FA20161/Postnord Sv AB 22-09-05  7 263,29 -675,00
E6 BE/FA20162/Södertälje Kommun 22-09-14  375,00 -300,00
D9 FA20163/Naturskyddsföreningen 22-10-21  1 721,00 -2 021,00
D11 FA20165/Föreningsarkivet i Södertälje 22-10-24  100,00 -2 121,00
E7 BE/FA20158/Naturskyddsföreningen 22-10-25  300,00 -1 821,00
E8 BE/FA20165/Föreningsarkivet i Södertälje 22-10-26  100,00 -1 721,00
E9 BE/FA20163/Naturskyddsföreningen 22-11-07  1 721,00 0,00
D10 FA20164/Galingo Media AB 22-12-29  6 250,00 -6 250,00
E10 BE/FA20164/Galingo Media AB 22-12-30  6 250,00 0,00

22-12-31 30 542,64 30 542,64 0,00

3820 Föreningsbidrag 22-01-01 0,00



Huvudbok (...3820) Sida   2

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

A7 Återbäring 2022 22-11-24  28 180,00 -28 180,00
A7 Extra bidrag 2022 22-11-24  3 500,00 -31 680,00

22-12-31 0,00 31 680,00 -31 680,00

3990 Övriga ersättningar, intäkter 22-01-01 0,00

A6 Köp bok Alenca 3 st 22-12-13  360,00 -360,00
A6 Köp bok Klasén 5 st 22-12-13  600,00 -960,00
A6 Köp bok 1 st 22-12-13  120,00 -1 080,00
A6 Köp bok Anne 1 st 22-12-13  120,00 -1 200,00

22-12-31 0,00 1 200,00 -1 200,00

4831 Föreläsningskostnader 22-01-01 0,00

D4 FA20158/Naturskyddsföreningen 22-05-24  300,00 300,00
D5 FA20159/Södertälje Kommun 22-05-31  375,00 675,00
A2 Utlägg Klasén Avls vt-22 22-06-29  312,50 987,50
A2 Utlägg Näslund Avls vt-22 22-06-29  425,00 1 412,50
A2 Utlägg Mats J Avls vt-22 22-06-29  78,00 1 490,50
D8 FA20162/Södertälje Kommun 22-08-31  375,00 1 865,50
D9 FA20163/Naturskyddsföreningen 22-10-21  1 721,00 3 586,50
A3 Ulägg Klasén föreläsarpresenter 22-10-24  268,00 3 854,50
A4 Utlägg Klasén böcker 22-10-31  285,00 4 139,50
D10 FA20164/Galingo Media AB 22-12-29  6 250,00 10 389,50

22-12-31 10 389,50 0,00 10 389,50

4835 Styrelsemöten 22-01-01 0,00

A8 Utlägg Klasén fika 22-10-24  105,00 105,00

22-12-31 105,00 0,00 105,00

4880 Föreningskostnader 22-01-01 0,00

D3 FA20157/Polismyndigheten 22-04-12  320,00 320,00
A2 Utlägg Ljungdahl Avtack Pehr L 22-06-29  500,00 820,00
D11 FA20165/Föreningsarkivet i Södertälje 22-10-24  100,00 920,00
A4 Utlägg Klasén fikabröd 22-10-31  149,00 1 069,00
A5 Utlägg Kawecki Tipspromenad 22-12-12  358,00 1 427,00

22-12-31 1 427,00 0,00 1 427,00

6150 Trycksaker 22-01-01 0,00

D1 FA20155/Kringel-Offset AB 22-01-04  3 375,00 3 375,00
D6 FA20160/Kringel-Offset AB 22-08-22  4 500,00 7 875,00

22-12-31 7 875,00 0,00 7 875,00

6250 Postbefordran 22-01-01 0,00

D2 FA20156/Postnord Sv AB 22-01-12  5 963,35 5 963,35
D7 FA20161/Postnord Sv AB 22-08-24  7 263,29 13 226,64

22-12-31 13 226,64 0,00 13 226,64

8490 Övriga finansiella kostnader 22-01-01 0,00

A1 Bankavgift 2022 22-01-03  750,00 750,00

22-12-31 750,00 0,00 750,00

8999 Årets resultat 22-01-01 0,00

I2 RES 22-12-31  893,14 -893,14

22-12-31 0,00 893,14 -893,14


